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河北省石家庄市中级人民法院：

受贵院委托，我公司注册房地产估价师对委估的房地产进行了实地查勘

和估价资料的收集，同时进行了必要的调研、核对，在此基础上撰写了房地

产评估报告。

注册房地产估价师在遵照相关法律法规和技术要求，遵循独立、客观、

公正的原则，按照科学、公允的评估方法进行了分析和测算，对估价对象的

市场价值进行了评估，为贵院提供价值参考依据。

估价目的：为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。

估价对象：依据委托人提供资料载明，估价对象位于承德市双桥区牛圈

子沟村永盛现代城小区，经现场查勘，该楼由围场满族蒙古族自治县永盛房

地产开发有限公司开发建设，其中：

A10#楼，层数：27 层，地上 26 层，其中地上 1-2 层为商业，3-26 层为

住宅用途，建成年份：2018，建筑结构：钢混。共两个单元，不锈钢单元楼

宇门，每单元两部电梯，步行消防楼梯水泥地面，每单元每层三户，入户防

盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

A12#楼，层数：29 层，地上 28 层，其中地上 1-2 层为商业，3-28 层为

住宅用途，建成年份：2018，建筑结构：钢混。共两个单元，不锈钢单元楼

宇门，每单元两部电梯，步行消防楼梯水泥地面，每单元每层四户，入户防

盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

A13-14#楼，层数：22层，地上 20 层，其中地上 1-2 层为商业，3-20 层

为住宅用途，建成年份：2018，建筑结构：钢筋混凝土。估价对象房屋所在

A13#楼，共一个单元，单元防盗楼宇门，两部电梯，步行消防楼梯贴瓷砖， 01
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和 04户型为平层，02和 03 户型为跃层，入户防盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

B12#楼，层数：9层，负一层地下室，地上 8层，其中地上 1 层为储藏室，

2-8 层为住宅用途，建成年份：2018，5单元 309 所在总层次 4，所在地上第

3层，建筑结构：混合，单元楼宇防盗门，楼梯石材地面，铁栏杆扶手，入户

防盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

本次评估共 141 套房地产，详见下表：

序号 幢号 单元号 所在层次 户号
建筑面积

（平方米）
备注

1 A10# 一单元 第 3 层 302 87.16

2 A10# 二单元 第 3 层 305 87.16

3 A10# 一单元 第 4 层 401 157.06

4 A10# 二单元 第 4 层 405 87.16

5 A10# 一单元 第 5 层 501 157.06

6 A10# 一单元 第 5 层 502 87.16

7 A10# 二单元 第 5 层 505 87.16

8 A10# 二单元 第 5 层 506 157.06

9 A10# 一单元 第 6 层 601 157.06

10 A10# 一单元 第 6 层 602 87.16

11 A10# 二单元 第 6 层 605 87.16

12 A10# 二单元 第 6 层 606 157.06

13 A10# 一单元 第 7 层 702 87.16

14 A10# 二单元 第 7 层 705 87.16

15 A10# 二单元 第 7 层 706 157.06
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16 A10# 一单元 第 8 层 801 157.06

17 A10# 二单元 第 8 层 806 157.06

18 A10# 二单元 第 9 层 905 87.16

19 A10# 二单元 第 9 层 906 157.06

20 A10# 二单元 第 10 层 1004 114.33

21 A10# 二单元 第 10 层 1005 87.16

22 A10# 二单元 第 10 层 1006 157.06

23 A10# 二单元 第 11 层 1104 114.33

24 A10# 二单元 第 11 层 1105 87.16

25 A10# 一单元 第 12 层 1202 87.16

26 A10# 二单元 第 12 层 1206 157.06

27 A10# 二单元 第 13 层 1305 87.16

28 A10# 二单元 第 13 层 1306 157.06

29 A10# 二单元 第 14 层 1404 114.33

30 A10# 二单元 第 14 层 1405 87.16

31 A10# 二单元 第 14 层 1406 157.06

32 A10# 一单元 第 15 层 1502 87.16

33 A10# 一单元 第 15 层 1503 114.33

34 A10# 二单元 第 15 层 1504 114.33

35 A10# 二单元 第 15 层 1505 87.16

36 A10# 二单元 第 15 层 1506 157.06

37 A10# 一单元 第 16 层 1602 87.16
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38 A10# 二单元 第 16 层 1605 87.16

39 A10# 二单元 第 16 层 1606 157.06

40 A10# 二单元 第 17 层 1705 87.16

41 A10# 二单元 第 17 层 1706 157.06

42 A10# 一单元 第 18 层 1801 157.06

43 A10# 一单元 第 18 层 1802 87.16

44 A10# 二单元 第 18 层 1805 87.16

45 A10# 二单元 第 18 层 1806 157.06

46 A10# 二单元 第 19 层 1904 114.33

47 A10# 二单元 第 19 层 1905 87.16

48 A10# 二单元 第 19 层 1906 157.06

49 A10# 二单元 第 20 层 2004 114.33

50 A10# 二单元 第 20 层 2005 87.16

51 A10# 二单元 第 21 层 2104 114.33

52 A10# 二单元 第 21 层 2105 87.16

53 A10# 二单元 第 21 层 2106 157.06

54 A10# 二单元 第 22 层 2205 87.16

55 A10# 一单元 第 23 层 2302 87.16

56 A10# 二单元 第 23 层 2304 114.33

57 A10# 二单元 第 23 层 2305 87.16

58 A10# 二单元 第 23 层 2306 157.06

59 A10# 二单元 第 24 层 2405 87.16
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60 A10# 二单元 第 24 层 2406 157.06

61 A10# 一单元 第 25 层 2501 157.06

62 A10# 一单元 第 25 层 2502 87.16

63 A10# 二单元 第 25 层 2504 114.33

64 A10# 二单元 第 25 层 2505 87.16

65 A10# 二单元 第 25 层 2506 157.06

66 A10# 一单元 第 26 层 2601 157.06

67 A10# 一单元 第 26 层 2602 87.16

68 A10# 二单元 第 26 层 2605 87.16

69 A10# 二单元 第 26 层 2606 157.06

70 A12# 二单元 第 3 层 307 69.89

71 A12# 一单元 第 4 层 402 69.89

72 A12# 二单元 第 4 层 406 69.89

73 A12# 二单元 第 4 层 407 69.89

74 A12# 一单元 第 5 层 503 69.89

75 A12# 一单元 第 5 层 504 86.27

76 A12# 二单元 第 5 层 506 69.89

77 A12# 二单元 第 5 层 507 69.89

78 A12# 二单元 第 6 层 606 69.89

79 A12# 一单元 第 8 层 803 69.89

80 A12# 一单元 第 8 层 804 86.27

81 A12# 二单元 第 8 层 806 69.89
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82 A12# 二单元 第 8 层 807 69.89

83 A12# 二单元 第 9 层 906 69.89

84 A12# 二单元 第 10 层 1006 69.89

85 A12# 二单元 第 10 层 1007 69.89

86 A12# 一单元 第 13 层 1302 69.89

87 A12# 一单元 第 13 层 1303 69.89

88 A12# 一单元 第 13 层 1304 86.27

89 A12# 二单元 第 13 层 1306 69.89

90 A12# 二单元 第 13 层 1307 69.89

91 A12# 二单元 第 17 层 1707 69.89

92 A12# 二单元 第 18 层 1807 69.89

93 A12# 一单元 第 20 层 2003 69.89

94 A12# 二单元 第 20 层 2006 69.89

95 A12# 一单元 第 21 层 2102 69.89

96 A12# 一单元 第 21 层 2103 69.89

97 A12# 一单元 第 21 层 2104 86.27

98 A12# 二单元 第 21 层 2106 69.89

99 A12# 二单元 第 21 层 2107 69.89

100 A12# 二单元 第 22 层 2207 69.89

101 A12# 一单元 第 24 层 2403 69.89

102 A12# 二单元 第 24 层 2406 69.89

103 A12# 二单元 第 24 层 2407 69.89
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104 A12# 一单元 第 25 层 2503 69.89

105 A12# 二单元 第 25 层 2506 69.89

106 A12# 二单元 第 25 层 2507 69.89

107 A12# 一单元 第 26 层 2602 69.89

108 A12# 一单元 第 26 层 2603 69.89

109 A12# 二单元 第 26 层 2606 69.89

110 A12# 二单元 第 26 层 2607 69.89

111 A12# 一单元 第 27 层 2702 69.89

112 A12# 一单元 第 27 层 2703 69.89

113 A12# 二单元 第 27 层 2706 69.89

114 A12# 二单元 第 27 层 2707 69.89

115 A12# 一单元 第 28 层 2802 69.89

116 A12# 一单元 第 28 层 2803 69.89

117 A12# 二单元 第 28 层 2806 69.89

118 A12# 二单元 第 28 层 2807 69.89

119 A13-14# A13# 第 3 层 301 139.21

120 A13-14# A13# 第 4 层 401 139.21

121 A13-14# A13# 第 3 层 304 139.21

122 A13-14# A13# 第 4 层 404 139.21

123 A13-14# A13# 第 5 层 501 139.21

124 A13-14# A13# 第 6 层 601 139.21

125 A13-14# A13# 第 7 层 701 139.21
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126 A13-14# A13# 第 8 层 801 139.21

127 A13-14# A13# 第 9 层 901 139.21

128 A13-14# A13# 第 10 层 1001 139.21

129 A13-14# A13# 第 11 层 1101 139.21

130 A13-14# A13# 第 12 层 1201 139.21

131 A13-14# A13# 第 11-12 层 1102-1202 223.84

132 A13-14# A13# 第 13 层 1301 139.21

133 A13-14# A13# 第 14 层 1401 139.21

134 A13-14# A13# 第 13-14 层 1302-1402 223.84

135 A13-14# A13# 第 15 层 1501 139.21

136 A13-14# A13# 第 16 层 1601 139.21

137 A13-14# A13# 第 15-16 层 1502-1602 223.84

138 A13-14# A13# 第 17 层 1701 139.21

139 A13-14# A13# 第 18 层 1801 139.21

140 A13-14# A13# 第 17-18 层 1702-1802 223.84

141 B12# 五单元 第 4 层 309 88.89

价值时点：2021 年 12 月 21 日（以现场查勘之日确定）。

价值类型：市场价值

1、价值定义

估价对象经适当营销后，由熟悉情况、谨慎行事且不受强迫的交易双方，

以公平交易方式在价值时点自愿进行交易的金额。

2、价值内涵

估价对象在维持现状继续使用、现状成新率及法定用途的前提下，于价
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值时点 2021 年 12 月 21 日市场价值。

估价方法：比较法、收益法

估价结果：

注册房地产估价师根据《房地产估价规范》及估价目的，遵循公认的评

估原则，按照估价程序，采用科学合理的估价方法，在认真分析现有的资料

的基础上，经过周密计算，并结合估价经验和对影响房地产价值因素的分析，

综合确定估价对象于价值时点 2021 年 12 月 21 日的评估总价值为 10,092.74

万元，大写人民币壹亿零玖拾贰万柒仟肆佰元整（取整至佰元）。详见下表：

评估结果明细表

序号 幢号 户号
建筑面积

（平方米）

评估单价

（元/平方米）

评估总价

（万元）
备注

1 A10# 302 87.16 6,338.00 55.24

2 A10# 305 87.16 6,338.00 55.24

3 A10# 401 157.06 6,498.00 102.06

4 A10# 405 87.16 6,370.00 55.52

5 A10# 501 157.06 6,531.00 102.58

6 A10# 502 87.16 6,402.00 55.80

7 A10# 505 87.16 6,402.00 55.80

8 A10# 506 157.06 6,531.00 102.58

9 A10# 601 157.06 6,563.00 103.08

10 A10# 602 87.16 6,434.00 56.08

11 A10# 605 87.16 6,434.00 56.08

12 A10# 606 157.06 6,563.00 103.08
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13 A10# 702 87.16 6,466.00 56.36

14 A10# 705 87.16 6,466.00 56.36

15 A10# 706 157.06 6,595.00 103.58

16 A10# 801 157.06 6,628.00 104.10

17 A10# 806 157.06 6,628.00 104.10

18 A10# 905 87.16 6,529.00 56.91

19 A10# 906 157.06 6,660.00 104.60

20 A10# 1004 114.33 6,627.00 75.77

21 A10# 1005 87.16 6,561.00 57.19

22 A10# 1006 157.06 6,693.00 105.12

23 A10# 1104 114.33 6,659.00 76.13

24 A10# 1105 87.16 6,593.00 57.46

25 A10# 1202 87.16 6,625.00 57.74

26 A10# 1206 157.06 6,758.00 106.14

27 A10# 1305 87.16 6,657.00 58.02

28 A10# 1306 157.06 6,790.00 106.64

29 A10# 1404 114.33 6,755.00 77.23

30 A10# 1405 87.16 6,689.00 58.30

31 A10# 1406 157.06 6,823.00 107.16

32 A10# 1502 87.16 6,720.00 58.57

33 A10# 1503 114.33 6,788.00 77.61

34 A10# 1504 114.33 6,788.00 77.61
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35 A10# 1505 87.16 6,720.00 58.57

36 A10# 1506 157.06 6,855.00 107.66

37 A10# 1602 87.16 6,752.00 58.85

38 A10# 1605 87.16 6,752.00 58.85

39 A10# 1606 157.06 6,888.00 108.18

40 A10# 1705 87.16 6,784.00 59.13

41 A10# 1706 157.06 6,920.00 108.69

42 A10# 1801 157.06 6,953.00 109.20

43 A10# 1802 87.16 6,816.00 59.41

44 A10# 1805 87.16 6,816.00 59.41

45 A10# 1806 157.06 6,953.00 109.20

46 A10# 1904 114.33 6,917.00 79.08

47 A10# 1905 87.16 6,848.00 59.69

48 A10# 1906 157.06 6,985.00 109.71

49 A10# 2004 114.33 6,948.00 79.44

50 A10# 2005 87.16 6,880.00 59.97

51 A10# 2104 114.33 6,981.00 79.81

52 A10# 2105 87.16 6,911.00 60.24

53 A10# 2106 157.06 7,050.00 110.73

54 A10# 2205 87.16 6,943.00 60.52

55 A10# 2302 87.16 6,975.00 60.79

56 A10# 2304 114.33 7,045.00 80.55
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57 A10# 2305 87.16 6,975.00 60.79

58 A10# 2306 157.06 7,115.00 111.75

59 A10# 2405 87.16 7,007.00 61.07

60 A10# 2406 157.06 7,148.00 112.27

61 A10# 2501 157.06 7,180.00 112.77

62 A10# 2502 87.16 7,039.00 61.35

63 A10# 2504 114.33 7,110.00 81.29

64 A10# 2505 87.16 7,039.00 61.35

65 A10# 2506 157.06 7,180.00 112.77

66 A10# 2601 157.06 6,466.00 101.55

67 A10# 2602 87.16 6,338.00 55.24

68 A10# 2605 87.16 6,338.00 55.24

69 A10# 2606 157.06 6,466.00 101.55

70 A12# 307 69.89 6,338.00 44.30

71 A12# 402 69.89 6,370.00 44.52

72 A12# 406 69.89 6,370.00 44.52

73 A12# 407 69.89 6,370.00 44.52

74 A12# 503 69.89 6,402.00 44.74

75 A12# 504 86.27 6,466.00 55.78

76 A12# 506 69.89 6,402.00 44.74

77 A12# 507 69.89 6,402.00 44.74

78 A12# 606 69.89 6,434.00 44.97
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79 A12# 803 69.89 6,497.00 45.41

80 A12# 804 86.27 6,562.00 56.61

81 A12# 806 69.89 6,497.00 45.41

82 A12# 807 69.89 6,497.00 45.41

83 A12# 906 69.89 6,529.00 45.63

84 A12# 1006 69.89 6,561.00 45.85

85 A12# 1007 69.89 6,561.00 45.85

86 A12# 1302 69.89 6,657.00 46.53

87 A12# 1303 69.89 6,657.00 46.53

88 A12# 1304 86.27 6,724.00 58.01

89 A12# 1306 69.89 6,657.00 46.53

90 A12# 1307 69.89 6,657.00 46.53

91 A12# 1707 69.89 6,784.00 47.41

92 A12# 1807 69.89 6,816.00 47.64

93 A12# 2003 69.89 6,880.00 48.08

94 A12# 2006 69.89 6,880.00 48.08

95 A12# 2102 69.89 6,911.00 48.30

96 A12# 2103 69.89 6,911.00 48.30

97 A12# 2104 86.27 6,981.00 60.23

98 A12# 2106 69.89 6,911.00 48.30

99 A12# 2107 69.89 6,911.00 48.30

100 A12# 2207 69.89 6,943.00 48.52
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101 A12# 2403 69.89 7,007.00 48.97

102 A12# 2406 69.89 7,007.00 48.97

103 A12# 2407 69.89 7,007.00 48.97

104 A12# 2503 69.89 7,039.00 49.20

105 A12# 2506 69.89 7,039.00 49.20

106 A12# 2507 69.89 7,039.00 49.20

107 A12# 2602 69.89 7,071.00 49.42

108 A12# 2603 69.89 7,071.00 49.42

109 A12# 2606 69.89 7,071.00 49.42

110 A12# 2607 69.89 7,071.00 49.42

111 A12# 2702 69.89 7,103.00 49.64

112 A12# 2703 69.89 7,103.00 49.64

113 A12# 2706 69.89 7,103.00 49.64

114 A12# 2707 69.89 7,103.00 49.64

115 A12# 2802 69.89 6,338.00 44.30

116 A12# 2803 69.89 6,338.00 44.30

117 A12# 2806 69.89 6,338.00 44.30

118 A12# 2807 69.89 6,338.00 44.30

119 A13-14# 301 139.21 6,225.00 86.66

120 A13-14# 401 139.21 6,258.00 87.12

121 A13-14# 304 139.21 6,225.00 86.66

122 A13-14# 404 139.21 6,258.00 87.12
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123 A13-14# 501 139.21 6,290.00 87.56

124 A13-14# 601 139.21 6,322.00 88.01

125 A13-14# 701 139.21 6,355.00 88.47

126 A13-14# 801 139.21 6,387.00 88.91

127 A13-14# 901 139.21 6,420.00 89.37

128 A13-14# 1001 139.21 6,484.00 90.26

129 A13-14# 1101 139.21 6,517.00 90.72

130 A13-14# 1201 139.21 6,550.00 91.18

131 A13-14# 1102-1202 223.84 6,517.00 145.88

132 A13-14# 1301 139.21 6,582.00 91.63

133 A13-14# 1401 139.21 6,615.00 92.09

134 A13-14# 1302-1402 223.84 6,582.00 147.33

135 A13-14# 1501 139.21 6,681.00 93.01

136 A13-14# 1601 139.21 6,713.00 93.45

137 A13-14# 1502-1602 223.84 6,681.00 149.55

138 A13-14# 1701 139.21 6,746.00 93.91

139 A13-14# 1801 139.21 6,779.00 94.37

140 A13-14# 1702-1802 223.84 6,746.00 151.00

141 B12# 309 88.89 6,495.00 57.73

合 计 15,083.30 —— 10,092.74 ——

特别提示：

本报告估价结果没有考虑将来特殊的处置方式可能对估价结果的影响，
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同时也未考虑国家宏观经济政策发生变化及遇有自然力和其他不可抗力对房

地产状况及价值的影响。

特此告函!

承德永兴房地产评估有限公司

2022 年 1月 17 日
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估价师声明

我们郑重声明：

1、 注册房地产估价师在评估报告中对事实的说明是真实和准确的，没

有虚假记载、误导性的申述和重大遗漏。

2、 评估报告中的分析、意见和结论是注册房地产估价师独立、客观、

公正的专业分析、意见和结论，但受到评估报告中已说明的估价假设和限制

条件的限制。

3、 注册房地产估价师与评估报告中的估价对象没有现实或潜在的利

益，与估价委托人及估价利害关系人没有利害关系，也对估价对象、估价委

托人及估价利害关系人没有偏见。

4、 注册房地产估价师是按照有关房地产估价标准的规定进行估价工

作，撰写评估报告。

5、 注册房地产估价师已于 2021 年 12 月 21 日对本估价对象进行了实

地查勘,并对估价对象现状与相关权属证明材料上记载的内容逐一进行对照,

全面、细致地了解了估价对象。

6、 没有外部专家和单位对本评估报告提供重要专业帮助。

7、 注册房地产估价师将熟练地运用专业技术，仔细、勤奋地编制评估

报告。

参加本次估价的注册房地产估价师为：

姓名 注册号 签名 签名日期

谷立超 1320210116 2022 年 1月 17 日

张明伟 1320170134 2022 年 1月 17 日

王忠旺 1320210115 2022 年 1月 17 日

承德永兴房地产评估有限公司

2022 年 1月 17 日
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估价假设和限制条件

本评估报告结论是我们经过公正的专业分析、测算和判断形成的结论，

但受以下已说明的估价假设和限制条件的限制。

一、估价假设

（一）一般性假设

1、 估价委托人提供了估价对象所在地块的《商品房预售许可证》（（承）

房预售证第 2011002 号、（承）房预售证第 2011024 号、（承）房预售证第

2011053 号）及估价对象部分《房屋分户图》，在无理由怀疑其合法性、真实

性、准确性和完整性的情况下，假定估价委托人提供的资料是合法、真实、

准确、完整的。委托人对其所提供资料的真实性负责,由于委托人提供资料不

实造成的失误，估价机构不承担责任。

2、 注册房地产估价师已对房屋安全、环境污染等影响估价对象价值的

重大因素给予了关注，在无理由怀疑估价对象存在安全隐患且无相应的专业

机构进行鉴定、检测的情况下，假定估价对象能正常安全使用。

3、 注册房地产估价师未对房屋建筑面积进行专业测量，经现场查勘调

查，估价对象房屋建筑面积与《可拍卖房产清单》记载建筑面积大体相当。

此次估价按委托人提供的《可拍卖房产清单》载明的建筑面积为计算依据。

4、 估价对象在价值时点的房地产市场为公开、平等、自愿的交易市场，

即能满足以下条件：

（1）交易双方自愿地进行交易；

（2）交易双方处于利己动机进行交易；

（3）交易双方精明、谨慎行事，并了解交易对象、知晓市场行情；
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（4）交易双方有较充裕的时间进行交易；

（5）不存在买者因特殊兴趣而给予附加出价。

5、 本次估价假定评估对象不存在租赁权、用益物权及占有使用情况，

不存在欠缴税金及相关费用，交易税费负担方式按照法律法规规定，转让人

和买受人各自负担。

6、 估价对象应享有公共部位的通行权及水电等共用设施的使用权,其

分摊的土地使用权在评估范围内为前提。

（二）特殊类假设

1、 未定事项假设

（1）估价对象资料未记载估价对象 A13-14#楼、B12#楼房屋的建成年份，

经注册房地产估价师实地调查，房屋建成年份为 2018 年，本次估价房屋建成

年份以实际调查为准。

2、 背离事实假设

（1）在价值时点，估价对象已被人民法院查封，本次估价不考虑估价对

象已被查封因素对价值的影响。

3、 不相一致假设

（1）委托人提供的《可拍卖房产清单》及部分 A13-14#楼《房屋分户图》

显示：301-401（面积 278.42 平米）、304-404（面积 278.42 平米）、501-601

（面积 278.42 平米）、701-801（面积 278.42 平米）、901-1001（面积 278.42

平米）、1101-1201（面积 278.42 平米）、1301-1401（面积 278.42 平米）、

1501-1601（面积 278.42 平米）、1701-1801（面积 278.42 平米）为跃层结构，

估价人员现场查勘为平层结构，同一户型楼上楼下户型、面积相同，此次估
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价按委托人提供的《可拍卖房产清单》载明的建筑面积除以二为计算依据。

实际为：301（所在层次 3，面积 139.21 平米）、401（所在层次 4，面积 139.21

平米）、304（所在层次 3，面积 139.21 平米）、404（所在层次 4，面积 139.21

平米）、501（所在层次 5，面积 139.21 平米）、601（所在层次 6，面积 139.21

平米）、701（所在层次 7，面积 139.21 平米）、801（所在层次 8，面积 139.21

平米）、901（所在层次 9，面积 139.21 平米）、1001（所在层次 10，面积 139.21

平米）、1101（所在层次 11，面积 139.21 平米）、1201（所在层次 12，面积

139.21 平米）、1301（所在层次 13，面积 139.21 平米）、1401（所在层次 14，

面积 139.21 平米）、1501（所在层次 15，面积 139.21 平米）、1601（所在层

次 16，面积 139.21 平米）、1701（所在层次 17，面积 139.21 平米）、1801（所

在层次 18，面积 139.21 平米），本次估价依据现场查勘据实估价。

4、 依据不足假设

（1）因被申请人不能提供全部估价对象入户门钥匙，估价人员未能全部

进入估价对象内部进行查勘，据当事人介绍全部为毛坯房并达到交房状态、

且未办理《房屋所有权证》。因此，本次估价设定为毛坯房并达到交房状态。

（2）因委托人未能提供估价对象相关权属证明，本次估价依据委托人提

供的《可拍卖房产清单》进行估价。

（3）估价人员现场查勘了解，委估对象所在永盛现代城小区部分房屋可

以办理《房屋所有权证》且已经办理，部分房屋暂不能办理《房屋所有权证》,

经估价人员穷尽调查，具体原因尚不明确，本次估价假设估价对象各项手续

完备并可以办理《房屋所有权证》。

二、评估报告使用限制
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1、 评估报告使用期限自评估报告出具之日起为壹年。在评估报告使用

期限或者评估结果有效期内，评估报告或者评估结果未使用之前，评估对象

状况或者房地产市场状况发生明显变化的，评估结果应当进行相应调整或委

托估价机构重新估价后才可使用。

2、 财产拍卖或者变卖之日与价值时点不一致，可能导致评估结果对应

的评估对象状况、房地产市场状况、欠缴税费状况等与财产拍卖或者变卖时

的相应状况不一致，发生明显变化的，评估结果应当进行相应调整或委托估

价机构重新估价后才可使用。

3、 评估结果仅为人民法院确定财产处置参考价服务，不是估价对象处

置可实现的成交价格，也不应当被视为对估价对象处置成交价格的保证。

4、 评估报告估价结果，按照既定目的提供给估价委托人使用，他用无

效。否则，房地产估价机构和注册房地产估价师依法不承担责任。

5、 评估报告中估价结果为估价对象在2021年 12月 21日的市场价值。

6、 估价结果为房地产市场价值，未考虑快速变现等处分方式带来的影

响。

7、 本评估报告分为“估价结果报告”和“估价技术报告”两部分。“估

价结果报告”提供给估价委托人，“估价技术报告”根据有关规定由估价机构

存档。

8、 未经估价机构及注册房地产估价师书面同意，评估报告不得向委托

人及报告审查部门以外的单位及个人提供。本评估报告的全部或部分及任何

参考资料均不允许在任何公开发表的文件、通告或声明中引用，亦不得以其

他任何方式公开发表。凡因委托人使用本评估报告不当而引起的后果，估价
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机构和估价人员不承担相应的责任。

9、 当事人收到此评估报告后，如对评估结果有异议，请在五日内以书

面形式提交至人民法院。

10、 本评估报告书一式八份，委托人七份，本机构存档一份。
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估价结果报告

一、估价委托人

委 托 人：河北省石家庄市中级人民法院

二、房地产估价机构

名 称：承德永兴房地产评估有限公司

联 系 人：谷立超

电 话：（0314）2062510

证 书 编号：冀建房估（承）22号

三、估价目的

为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。

四、估价对象

（一）区位状况

估价对象位于承德市双桥区牛圈子沟永盛现代城，双桥区牛圈子沟路路

北，估价对象小区通 10路、10 路区、38 路公交车，距离承德火车站约 4公

里，距离避暑山庄约 5公里，区域聚集度一般，位置状况一般，交通状况一

般，估价对象附近大型超市、银行等公共设施一般，周边基础设施达到“七

通”（即通路、通电、通讯、通水、通下水、通暖、通气），周边环境状况一

般，小区内部环境一般。

（二）实物状况

估价对象位于承德市双桥区牛圈子沟村永盛现代城小区，经现场查勘，

该楼由围场满族蒙古族自治县永盛房地产开发有限公司开发建设，其中：

A10#楼，层数：27 层，地上 26 层，其中地上 1-2 层为商业，3-26 层为
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住宅用途，建成年份：2018，建筑结构：钢混。共两个单元，不锈钢单元楼

宇门，每单元两部电梯，步行消防楼梯水泥地面，每单元每层三户，入户防

盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

A12#楼，层数：29 层，地上 28 层，其中地上 1-2 层为商业，3-28 层为

住宅用途，建成年份：2018，建筑结构：钢混。共两个单元，不锈钢单元楼

宇门，每单元两部电梯，步行消防楼梯水泥地面，每单元每层四户，入户防

盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

A13-14#楼，层数：22层，地上 20 层，其中地上 1-2 层为商业，3-20 层

为住宅用途，建成年份：2018，建筑结构：钢筋混凝土。估价对象房屋所在

A13#楼，共一个单元，单元楼宇防盗门，两部电梯，步行消防楼梯贴瓷砖， 01

和 04 户型为平层，02和 03 户型为跃层，入户防盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

B12#楼，层数：9 层，负一层地下室，地上 8 层，其中地上 1 层为储藏室，

2-8 层为住宅用途，建成年份：2018，5单元 309 所在总层次 4，所在地上第

3层，建筑结构：混合，单元楼宇防盗门，楼梯石材地面，铁栏杆扶手，入户

防盗门，塑钢窗，暖气片取暖。

本次评估估价对象按毛坯房设定。工程质量好，地基有足够承载力，未

出现不均匀沉降现象，承重墙外观未见裂缝，估价对象详见下表：

序

号
幢号 户号

建筑面积

（平方米）
实物状况

1 A10# 302 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

2 A10# 305 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

3 A10# 401 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

4 A10# 405 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型
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5 A10# 501 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

6 A10# 502 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

7 A10# 505 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

8 A10# 506 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

9 A10# 601 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

10 A10# 602 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

11 A10# 605 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

12 A10# 606 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

13 A10# 702 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

14 A10# 705 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

15 A10# 706 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

16 A10# 801 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

17 A10# 806 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

18 A10# 905 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

19 A10# 906 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

20 A10# 1004 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

21 A10# 1005 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

22 A10# 1006 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

23 A10# 1104 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

24 A10# 1105 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

25 A10# 1202 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

26 A10# 1206 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型
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27 A10# 1305 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

28 A10# 1306 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

29 A10# 1404 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

30 A10# 1405 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

31 A10# 1406 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

32 A10# 1502 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

33 A10# 1503 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

34 A10# 1504 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

35 A10# 1505 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

36 A10# 1506 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

37 A10# 1602 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

38 A10# 1605 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

39 A10# 1606 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

40 A10# 1705 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

41 A10# 1706 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

42 A10# 1801 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

43 A10# 1802 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

44 A10# 1805 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

45 A10# 1806 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

46 A10# 1904 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

47 A10# 1905 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

48 A10# 1906 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型
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49 A10# 2004 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

50 A10# 2005 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

51 A10# 2104 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

52 A10# 2105 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

53 A10# 2106 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

54 A10# 2205 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

55 A10# 2302 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

56 A10# 2304 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

57 A10# 2305 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

58 A10# 2306 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

59 A10# 2405 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

60 A10# 2406 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

61 A10# 2501 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

62 A10# 2502 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

63 A10# 2504 114.33 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

64 A10# 2505 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

65 A10# 2506 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

66 A10# 2601 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

67 A10# 2602 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

68 A10# 2605 87.16 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

69 A10# 2606 157.06 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

70 A12# 307 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型
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71 A12# 402 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

72 A12# 406 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

73 A12# 407 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

74 A12# 503 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

75 A12# 504 86.27 二室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

76 A12# 506 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

77 A12# 507 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

78 A12# 606 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

79 A12# 803 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

80 A12# 804 86.27 二室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

81 A12# 806 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

82 A12# 807 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

83 A12# 906 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

84 A12# 1006 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

85 A12# 1007 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

86 A12# 1302 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

87 A12# 1303 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

88 A12# 1304 86.27 二室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

89 A12# 1306 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

90 A12# 1307 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

91 A12# 1707 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

92 A12# 1807 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型
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93 A12# 2003 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

94 A12# 2006 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

95 A12# 2102 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

96 A12# 2103 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

97 A12# 2104 86.27 二室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

98 A12# 2106 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

99 A12# 2107 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

100 A12# 2207 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

101 A12# 2403 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

102 A12# 2406 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

103 A12# 2407 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

104 A12# 2503 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

105 A12# 2506 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

106 A12# 2507 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

107 A12# 2602 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

108 A12# 2603 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

109 A12# 2606 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

110 A12# 2607 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

111 A12# 2702 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

112 A12# 2703 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

113 A12# 2706 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

114 A12# 2707 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型
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115 A12# 2802 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

116 A12# 2803 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

117 A12# 2806 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

118 A12# 2807 69.89 二室一厅一厨一卫，毛坯，非通透户型

119 A13-14# 301 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

120 A13-14# 401 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

121 A13-14# 304 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

122 A13-14# 404 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

123 A13-14# 501 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

124 A13-14# 601 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

125 A13-14# 701 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

126 A13-14# 801 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

127 A13-14# 901 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

128 A13-14# 1001 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

129 A13-14# 1101 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

130 A13-14# 1201 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

131 A13-14# 1102-1202 223.84 五室三厅一厨二卫，毛坯，通透户型，跃层

132 A13-14# 1301 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

133 A13-14# 1401 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

134 A13-14# 1302-1402 223.84 五室三厅一厨二卫，毛坯，通透户型，跃层

135 A13-14# 1501 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

136 A13-14# 1601 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型
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137 A13-14# 1502-1602 223.84 五室三厅一厨二卫，毛坯，通透户型，跃层

138 A13-14# 1701 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

139 A13-14# 1801 139.21 三室二厅一厨二卫，毛坯，通透户型

140 A13-14# 1702-1802 223.84 五室三厅一厨二卫，毛坯，通透户型，跃层

141 B12# 309 88.89 三室一厅一厨一卫，毛坯，通透户型

合 计 15,083.30 ——

（三）权益状况

未能提供估价对象《房屋所有权证》等相关权属证明，但提供了《可拍

卖房产清单》、《商品房预售许可证》（（承）房预售证第 2011002 号、（承）房

预售证第 2011024 号、（承）房预售证第 2011053 号）及估价对象部分《房屋

分户图》，依据委托人提供资料：估价对象为围场满族蒙古族自治县永盛房地

产开发有限公司所有。

五、价值时点

2021 年 12 月 21 日（依据委托书以现场查勘之日确定）

六、价值类型

市场价值

1、价值定义

估价对象经适当营销后，由熟悉情况、谨慎行事且不受强迫的交易双方，

以公平交易方式在价值时点自愿进行交易的金额。

2、价值内涵

估价对象在维持现状继续使用、现状成新率及法定用途的前提下，于价

值时点 2021 年 12 月 21 日市场价值。

七、估价原则
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我们在本次估价时遵循了以下原则：

（一）独立、客观、公正原则

要求站在中立的立场上，实事求是、公平正直地评估出对各方估价利害

关系人均是公平合理的价值或价格的原则。

所谓“独立”，就是要求注册房地产估价师和房地产估价机构与估价委托

人及估价利害关系人没有利害关系，在估价中不受包括估价委托人在内的任

何单位和个人的影响，应凭自己的专业知识、经验和职业道德进行估价。所

谓“客观”，就是要求注册房地产估价师和房地产估价机构在估价中不带着自

己的情感、好恶和偏见，应按照事物的本来面目、实事求是地进行估价。所

谓“公正”，就是要求注册房地产估价师和房地产估价机构在估价中不偏袒估

价利害关系人中的任何一方，应坚持原则、公平正直地进行估价。

本次估价坚守独立、客观、公正原则，估价机构建立了行之有效的内部

审核制度，以保证评估过程规范有序，既不受其他单位和个人的非法干预和

影响，也不因注册房地产估价师个人好恶或主观偏见影响其分析、判断的客

观性。

（二）合法原则

要求估价结果是在依法判定的估价对象状况下的价值或价格的原则。

房地产估价必须以估价对象的合法使用、合法抵押、合法交易、合法处

分等为前提进行估价。循序合法原则，第一、要求在估计是必须确定估价对

象具有合法的产权；第二、要求在估价时所涉及的估价对象的用途必须是合

法的；第三、要求估价中如果涉及估价对象的交易或处分方式时，该交易或

处分必须是合法的。

（三）价值时点原则
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价值时点原则要求评估价值应为在根据估价目的确定的某一特定时间的价

值或价格。

在评估一宗房地产价格时，必须假定市场情况停止在价值时点上，同时委

估房地产的状况也是以其在该时点的状况为准。

（四）替代原则

要求评估价值与估价对象的类似房地产在同等条件下的价值或价格偏差

应在合理范围内。

替代原则是保证房地产估价能够通过运用市场资料进行和完成的重要理

论前提。

（五）最高最佳使用原则

遵循最高最佳利用原则，要求评估价值是在估价对象最高最佳利用状况下

的价值或价格。

估价对象的最高最佳利用状况，应包括最佳的用途、规模和档次，并应按

法律上允许、技术上可能、财务上可行、价值最大化的次序进行分析、筛选和

判断确定。

八、估价依据

1、国家法律、法规和政策

《中华人民共和国民法典》

《中华人民共和国城市房地产管理法》

《中华人民共和国土地管理法》

《中华人民共和国资产评估法》

《城市房地产转让管理规定》

《中华人民共和国城乡规划法》
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《中华人民共和国拍卖法》

其他法律法规、政策文件等

2、技术性规范

《房地产估价规范》（国标 GB/T 50291-2015）

《房地产估价基本术语标准》（国标 GB/T 50899-2013）

《涉执房地产处置司法评估指导意见（试行）》（中房学[2021]37 号）

3、委托人提供的资料

河北省石家庄市中级人民法院（2021）冀 01 委评 40 号委托书

《可拍卖房产清单》

《商品房预售许可证》（（承）房预售证第 2011002 号、（承）房预售证第

2011024 号、（承）房预售证第 2011053 号）

估价对象部分《房屋分户图》

委托人提供的其他资料

4、估价机构搜集的有关资料

现场勘查资料及照片

房地产市场情况调查资料等

九、估价方法

按照《房地产估价规范》，估价方法通常有比较法、成本法、收益法、假

设开发法等方法。

有条件选用比较法进行估价的，应以比较法为主要的估价方法。

收益性房地产的估价，应选用收益法作为其中的一种估价方法。

具有投资开发或再开发潜力的房地产的估价，应选用假设开发法作为其

中的一种估价方法。
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在无市场依据或市场依据不充分而不宜采用比较法、收益法、假设开发

法进行估价的情况下，可采用成本法作为主要的估价方法。

本报告估价目的是为确定房地产市场价值提供参考依据，考虑估价对象

的用途，根据估价目的及估价对象的实际状况，鉴于估价对象所在地区房地

产存在足够的市场交易案例，且房地产租赁市场较成熟，宜采用比较法与收

益法进行评估。注册房地产估价师对两种测算方法的结果综合分析后，确定

估价对象的评估价值。

比较法：选取一定数量的可比实例，将它们与估价对象进行比较，根据

其间的差异对可比实例成交价格进行处理后得到估价对象价值或价格的方

法。

收益法：预测估价对象的未来收益，利用报酬率或资本化率、收益乘数

将未来收益转换为价值得到估价对象价值或价格的方法。

十、估价结果

注册房地产估价师根据《房地产估价规范》及估价目的，遵循公认的评

估原则，按照估价程序，采用科学合理的估价方法，在认真分析现有的资料

的基础上，经过周密计算，并结合估价经验和对影响房地产价值因素的分析，

综合确定估价对象于价值时点 2021 年 12 月 21 日的评估总价值为 10,092.74

万元，大写人民币壹亿零玖拾贰万柒仟肆佰元整（取整至佰元），详见下表：

评估结果明细表

序号 幢号 户号
建筑面积

（平方米）

评估单价

（元/平方米）

评估总价

（万元）
备注

1 A10# 302 87.16 6,338.00 55.24

2 A10# 305 87.16 6,338.00 55.24
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3 A10# 401 157.06 6,498.00 102.06

4 A10# 405 87.16 6,370.00 55.52

5 A10# 501 157.06 6,531.00 102.58

6 A10# 502 87.16 6,402.00 55.80

7 A10# 505 87.16 6,402.00 55.80

8 A10# 506 157.06 6,531.00 102.58

9 A10# 601 157.06 6,563.00 103.08

10 A10# 602 87.16 6,434.00 56.08

11 A10# 605 87.16 6,434.00 56.08

12 A10# 606 157.06 6,563.00 103.08

13 A10# 702 87.16 6,466.00 56.36

14 A10# 705 87.16 6,466.00 56.36

15 A10# 706 157.06 6,595.00 103.58

16 A10# 801 157.06 6,628.00 104.10

17 A10# 806 157.06 6,628.00 104.10

18 A10# 905 87.16 6,529.00 56.91

19 A10# 906 157.06 6,660.00 104.60

20 A10# 1004 114.33 6,627.00 75.77

21 A10# 1005 87.16 6,561.00 57.19

22 A10# 1006 157.06 6,693.00 105.12

23 A10# 1104 114.33 6,659.00 76.13

24 A10# 1105 87.16 6,593.00 57.46
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25 A10# 1202 87.16 6,625.00 57.74

26 A10# 1206 157.06 6,758.00 106.14

27 A10# 1305 87.16 6,657.00 58.02

28 A10# 1306 157.06 6,790.00 106.64

29 A10# 1404 114.33 6,755.00 77.23

30 A10# 1405 87.16 6,689.00 58.30

31 A10# 1406 157.06 6,823.00 107.16

32 A10# 1502 87.16 6,720.00 58.57

33 A10# 1503 114.33 6,788.00 77.61

34 A10# 1504 114.33 6,788.00 77.61

35 A10# 1505 87.16 6,720.00 58.57

36 A10# 1506 157.06 6,855.00 107.66

37 A10# 1602 87.16 6,752.00 58.85

38 A10# 1605 87.16 6,752.00 58.85

39 A10# 1606 157.06 6,888.00 108.18

40 A10# 1705 87.16 6,784.00 59.13

41 A10# 1706 157.06 6,920.00 108.69

42 A10# 1801 157.06 6,953.00 109.20

43 A10# 1802 87.16 6,816.00 59.41

44 A10# 1805 87.16 6,816.00 59.41

45 A10# 1806 157.06 6,953.00 109.20

46 A10# 1904 114.33 6,917.00 79.08
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47 A10# 1905 87.16 6,848.00 59.69

48 A10# 1906 157.06 6,985.00 109.71

49 A10# 2004 114.33 6,948.00 79.44

50 A10# 2005 87.16 6,880.00 59.97

51 A10# 2104 114.33 6,981.00 79.81

52 A10# 2105 87.16 6,911.00 60.24

53 A10# 2106 157.06 7,050.00 110.73

54 A10# 2205 87.16 6,943.00 60.52

55 A10# 2302 87.16 6,975.00 60.79

56 A10# 2304 114.33 7,045.00 80.55

57 A10# 2305 87.16 6,975.00 60.79

58 A10# 2306 157.06 7,115.00 111.75

59 A10# 2405 87.16 7,007.00 61.07

60 A10# 2406 157.06 7,148.00 112.27

61 A10# 2501 157.06 7,180.00 112.77

62 A10# 2502 87.16 7,039.00 61.35

63 A10# 2504 114.33 7,110.00 81.29

64 A10# 2505 87.16 7,039.00 61.35

65 A10# 2506 157.06 7,180.00 112.77

66 A10# 2601 157.06 6,466.00 101.55

67 A10# 2602 87.16 6,338.00 55.24

68 A10# 2605 87.16 6,338.00 55.24
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69 A10# 2606 157.06 6,466.00 101.55

70 A12# 307 69.89 6,338.00 44.30

71 A12# 402 69.89 6,370.00 44.52

72 A12# 406 69.89 6,370.00 44.52

73 A12# 407 69.89 6,370.00 44.52

74 A12# 503 69.89 6,402.00 44.74

75 A12# 504 86.27 6,466.00 55.78

76 A12# 506 69.89 6,402.00 44.74

77 A12# 507 69.89 6,402.00 44.74

78 A12# 606 69.89 6,434.00 44.97

79 A12# 803 69.89 6,497.00 45.41

80 A12# 804 86.27 6,562.00 56.61

81 A12# 806 69.89 6,497.00 45.41

82 A12# 807 69.89 6,497.00 45.41

83 A12# 906 69.89 6,529.00 45.63

84 A12# 1006 69.89 6,561.00 45.85

85 A12# 1007 69.89 6,561.00 45.85

86 A12# 1302 69.89 6,657.00 46.53

87 A12# 1303 69.89 6,657.00 46.53

88 A12# 1304 86.27 6,724.00 58.01

89 A12# 1306 69.89 6,657.00 46.53

90 A12# 1307 69.89 6,657.00 46.53
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91 A12# 1707 69.89 6,784.00 47.41

92 A12# 1807 69.89 6,816.00 47.64

93 A12# 2003 69.89 6,880.00 48.08

94 A12# 2006 69.89 6,880.00 48.08

95 A12# 2102 69.89 6,911.00 48.30

96 A12# 2103 69.89 6,911.00 48.30

97 A12# 2104 86.27 6,981.00 60.23

98 A12# 2106 69.89 6,911.00 48.30

99 A12# 2107 69.89 6,911.00 48.30

100 A12# 2207 69.89 6,943.00 48.52

101 A12# 2403 69.89 7,007.00 48.97

102 A12# 2406 69.89 7,007.00 48.97

103 A12# 2407 69.89 7,007.00 48.97

104 A12# 2503 69.89 7,039.00 49.20

105 A12# 2506 69.89 7,039.00 49.20

106 A12# 2507 69.89 7,039.00 49.20

107 A12# 2602 69.89 7,071.00 49.42

108 A12# 2603 69.89 7,071.00 49.42

109 A12# 2606 69.89 7,071.00 49.42

110 A12# 2607 69.89 7,071.00 49.42

111 A12# 2702 69.89 7,103.00 49.64

112 A12# 2703 69.89 7,103.00 49.64
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113 A12# 2706 69.89 7,103.00 49.64

114 A12# 2707 69.89 7,103.00 49.64

115 A12# 2802 69.89 6,338.00 44.30

116 A12# 2803 69.89 6,338.00 44.30

117 A12# 2806 69.89 6,338.00 44.30

118 A12# 2807 69.89 6,338.00 44.30

119 A13-14# 301 139.21 6,225.00 86.66

120 A13-14# 401 139.21 6,258.00 87.12

121 A13-14# 304 139.21 6,225.00 86.66

122 A13-14# 404 139.21 6,258.00 87.12

123 A13-14# 501 139.21 6,290.00 87.56

124 A13-14# 601 139.21 6,322.00 88.01

125 A13-14# 701 139.21 6,355.00 88.47

126 A13-14# 801 139.21 6,387.00 88.91

127 A13-14# 901 139.21 6,420.00 89.37

128 A13-14# 1001 139.21 6,484.00 90.26

129 A13-14# 1101 139.21 6,517.00 90.72

130 A13-14# 1201 139.21 6,550.00 91.18

131 A13-14# 1102-1202 223.84 6,517.00 145.88

132 A13-14# 1301 139.21 6,582.00 91.63

133 A13-14# 1401 139.21 6,615.00 92.09

134 A13-14# 1302-1402 223.84 6,582.00 147.33
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135 A13-14# 1501 139.21 6,681.00 93.01

136 A13-14# 1601 139.21 6,713.00 93.45

137 A13-14# 1502-1602 223.84 6,681.00 149.55

138 A13-14# 1701 139.21 6,746.00 93.91

139 A13-14# 1801 139.21 6,779.00 94.37

140 A13-14# 1702-1802 223.84 6,746.00 151.00

141 B12# 309 88.89 6,495.00 57.73

合 计 15,083.30 —— 10,092.74 ——

十一、注册房地产估价师及专业人员

参加本次估价的注册房地产估价师为：

姓名 注册号 签名 签名日期

谷立超 1320210116 2022 年 1月 17 日

张明伟 1320170134 2022 年 1月 17 日

王忠旺 1320210115 2022 年 1月 17 日

十二、实地查勘期

自 2021 年 12 月 21 日至 2021 年 12 月 24 日

十三、估价作业期

自 2021 年 12 月 21 日至 2022 年 1月 17 日
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附 件

1、 河北省石家庄市中级人民法院委托书（2021）冀 01 委评 40 号

2、 估价对象《可拍卖房产清单》复印件

3、 围场永盛房地产开发有限公司（承）房预售证第 2011002 号、（承）

房预售证第 2011024 号、（承）房预售证第 2011053 号《商品房预

售许可证》复印件

4、 估价对象部分《房屋分户图》复印件

5、 估价对象位置示意图

6、 估价对象实地查勘相关照片

7、 房地产估价机构营业执照复印件

8、 房地产估价机构估价资格证复印件

9、 注册房地产估价师估价资格证书复印件


